別添６

  変更登録して宜しいか伺います。

様式第３号（第12条関係）

武蔵野市立学校施設使用団体登録内容変更届

  年  月  日

武蔵野市教育委員会 殿

学 校 名                    学校

登録団体番号      －

団 体 名

代 表 者 名

団体登録の内容に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

変更事項 （該当するものを○で囲んでください。）

１ 代表者      ２ 団体名      ３ 活動内容

４ 団体の解散    ５ 開放施設を使用する予定がなくなった（登録の抹消）

６ その他（                               ）

１ 団体代表者に関する事項 ２から６まで 団体名等その他の事項

現

行

フリガナ

現

行

氏名

年齢

住所

郵便番号

電話

変

更

後

フリガナ

変

更

後

氏名

年齢

住所

郵便番号

電話

生涯学習スポーツ課

係員 主任 係長 課長